
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2020/10606 

 Del: 30/11/2020 

 Proponente: Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici 

 

OGGETTO: 

Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori denominati “Realizzazione di parco pubblico nell'ambito del 

polo sportivo di San Bartolo a Cintoia” - Codice opera 160128 - CUP H17H16001100004 - CIG. 84226731A4- 

Integrazione provvedimento di ammissione dei concorrenti.

 

LA DIRIGENTE 

RICHIAMATA la precedente determinazione, n. 2020/DD/10481 del 26/11/2020, con la 
quale, tra l’altro, veniva dato atto dell’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 
del D. Lgs. n. 50/2016 e della sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico 
per i n. 6 partecipanti alla gara per l’affidamento dei lavori denominati “Realizzazione 
di parco pubblico nell'ambito del polo sportivo di San Bartolo a Cintoia”;

RILEVATO che, per mero errore materiale,  nell’elenco degli  operatori  ammessi  una 
impresa era stata riportata due volte ed un’altra era stata, invece, omessa;

DATO ATTO pertanto che i sei partecipanti ammessi alla procedura in oggetto sono i 
seguenti:

N.
OFFERENTE

C.F./P.IVA AMMISSIONE/E

SCLUSIONE

1 ECOVERDE S.R.L. 01404740753 AMMESSO

2 VIVAI ANTONIO MARRONE SRL 04993321217 AMMESSO

3 E.CO.RES. SRL 04804621219 AMMESSO

Pag. 1 di 3 DD/2020/10606



4 VIVAI BARRETTA S.R.L. 03581091216 AMMESSO

5 EUROAMBIENTE S.R.l. 00410600472 AMMESSO

6

RTI costituendo fra G.BOSCAGLIA SRL 

(mandataria) - TUTTOLUCI SRL 

(mandante) 

01455690527 AMMESSO

02172230977 

VISTI gli artt. 29, comma 1 e art. 76, comma 2 bis, del D. Lgs. n. 50/2016;

RICHIAMATO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

VISTO il decreto del Sindaco n. 2019/DEC/00082 del 29/10/2019, con il quale veniva 
conferito alla sottoscritta l’incarico di Dirigente del Servizio Amministrativo Opere e 
Lavori Pubblici del Comune di Firenze;

DETERMINA

- DI DARE ATTO, ad integrazione della precedente determina n.  2020/DD/10481 del 
26/11/2020, che gli operatori economici partecipanti alla procedura per l’affidamento 
dei lavori denominati “Realizzazione di parco pubblico nell'ambito del polo sportivo di 
San  Bartolo  a  Cintoia”,  Codice  opera  160128,  CUP  H17H16001100004,  CIG 
84226731A4, tutti ammessi, sono i seguenti:

N.
OFFERENTE

C.F./P.IVA AMMISSIONE/E

SCLUSIONE

1 ECOVERDE S.R.L. 01404740753 AMMESSO

2 VIVAI ANTONIO MARRONE SRL 04993321217 AMMESSO

3 E.CO.RES. SRL 04804621219 AMMESSO

4 VIVAI BARRETTA S.R.L. 03581091216 AMMESSO

5 EUROAMBIENTE S.R.l. 00410600472 AMMESSO

6

RTI costituendo fra G.BOSCAGLIA SRL 

(mandataria) - TUTTOLUCI SRL 

(mandante) 

01455690527 AMMESSO

02172230977 

-  DI  DISPORRE che il  presente  atto sia  pubblicato  sul  Profilo  del  Committente  del 
Comune di Firenze, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sotto-sezione “Bandi 

Pag. 2 di 3 DD/2020/10606



di  gara  e  contratti”,  in  corrispondenza  della  documentazione  di  gara,  alla  voce 
“Ammessi/esclusi”;

- DI COMUNICARE il presente provvedimento a tutti i soggetti partecipanti alla gara, 
ai  sensi  ai  sensi  delle  disposizioni  citate  in  premessa,  segnalando  che  l’ufficio  cui 
rivolgersi per prendere visione dei documenti relativi alle ammissioni dei concorrenti è 
il  Servizio  Amministrativo  Opere e  Lavori  Pubblici  e  che la tutela  giurisdizionale  è 
disciplinata dal Codice del processo amministrativo di cui al D.Lgs. 104/2010. Eventuali 
ricorsi potranno essere proposti al Tar Toscana, sede di Firenze, Via Ricasoli 40, tel. 
055 267301, nei termini indicati dall’art. 120 del citato D.Lgs. 104/2010;

- DI TRASMETTERE, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 31 del D. Lgs 
n. 50/2016, e dalle Linee Guida ANAC n. 3 di attuazione del D. Lgs. 50/2016, copia del  
presente atto al Responsabile Unico del Procedimento.

Firenze, lí 30/11/2020 Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Rita Mantovani

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 3 di 3 DD/2020/10606


	Determinazione dirigenziale completo DD/2020/10606

